
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление 
Администрации Воронинского сельского поселения 
№ 03 от 13.01.2014г. «О создании, составе и 
регламенте единой комиссии по осуществлению 
закупок для муниципальных нужд Администрации 
Воронинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Воронинского

1. Внести изменения в постановление Администрации Воронинского сельского 
поселения № 03 от 13 января 2014 года «О создании, составе и регламенте единой 
комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации 
Воронинского сельского поселения», изложив п.1 в следующей редакции:

«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, 
аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков 
(подрядчиков) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение 
работ, оказание услуг) для муниципальных нужд Администрации Воронинского сельского 
поселения и МБУ ДК д. Воронино.

Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:

Каличкина Алина Игоревна -  управляющий делами;
Заместитель председателя единой комиссии:

Ершова Татьяна Васильевна -  ведущий специалист - финансист;
Члены единой комиссии:

Аладина Елена Викторовна -  ведущий бухгалтер 
Таланцева Ольга Анатольевна -  директор МБУ ДК д. Воронино 
Балакина Светлана Сергеевна -  бухгалтер МБУ ДК д. Воронино 

Функции секретаря единой комиссии возложить на специалиста 1 категории -  Орешкину 
Татьяну Сергеевну»

2017г.

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:



2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить 
на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети 
интернет www.voronadm.yu.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.voronadm.yu

